1

2023年11月13日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年12月期第３四半期連結会計期間（2023年７月１日～2023年９月30日）において、

下記のとおり営業外費用（持分法による投資損失）を計上することになりましたので、下記のとお

りお知らせいたします。

記

１．営業外費用（持分法による投資損失）の計上

当社の持分法適用会社である papaya japan株式会社の決算報告に基づき、当第３四半期連結会計

期間に持分法による投資損失 5,145 千円を営業外費用として計上いたしました。この計上により、

2023年 12月期第３四半期連結累計期間において持分法による投資損失は 7,571千円となっておりま

す。

２．今後の見通し

上記の営業外費用の計上については、本日（2023年 11月 13日）公表の「2023年 12月期 第３四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上